##ATO ALTERAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público aviso de alteração, na Publicação do DOU - Seção 3 de
18/11/2022 página 196 do registro de preços: ATA/SRP nº 41/2022.
PROCESSO N°: 23083.012771/2022-96
PREGÃO ELETRÔNICO: 25/2022.
OBJETO: Aquisicao de Ferramentas, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA – CNPJ: 07.065.479/0001-93. VALOR TOTAL: R$ 27.146,18 (vinte e sete mil,
duzentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos).
EMPRESA: AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI – CNPJ: 10.463.704/0001-54. VALOR TOTAL: R$ 18.069,03 (dezoito mil e
setenta e nove reais e três centavos).
EMPRESA: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI – CNPJ: 13.338.681/0001-44. VALOR TOTAL: R$ 49.353,49 (quarenta e nove mil,
trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos).
EMPRESA: QUALITY ATACADO EIRELI – CNPJ: 15.724.019/0001-58. VALOR TOTAL: R$ 4.455,00 (quatro mil, quatrocentos e
cinquenta e cinco reais).
EMPRESA: MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ: 19.061.289/0001-87. VALOR TOTAL: R$ 19.978,40
(dezenove mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos).
EMPRESA: VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ: 22.211.647/0001-03. VALOR TOTAL: R$ 11.825,00 (onze mil,
oitocentos e vinte cinco reais).
EMPRESA: GARDEN MACHINES COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS DE JARDINAGEM LTDA – CNPJ: 22.682.786/0001-07. VALOR
TOTAL: R$ 976,50 (novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos).
EMPRESA: GGV COMERCIAL EIRELI – CNPJ: 35.236.131/0001-57. VALOR TOTAL: R$ 59.755,39 (cinquenta e nove mil, setecentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e noventa centavos).
EMPRESA: SAMARA VASCONCELOS ROSA EIRELI – CNPJ: 38.559.624/0001-16. VALOR TOTAL: R$ 6.649,68 (seis mil, seiscentos e
quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos).
EMPRESA: OLIVEIRA FERRAMENTAS LTDA – CNPJ: 42.440.902/0001-37. VALOR TOTAL: R$ 23.029,42 (vinte e três mil, vinte e nove
reais e quarenta e dois centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 221.238,09 (duzentos e vinte um mil, duzentos e trinta oito reais e nove centavos).
DATA DE ASSINATURA: 14/11/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site www.comprasnet.gov.br/Acesso
Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 18/11/2022

file:///Z:/3%20-%20LUIZ/User%20Luiz%202022/Extratos%20SRP%20e%20Resultados%20Julgamentos%202022/EXTRATOS%202022/www.comprasnet.gov.br/Acesso